1MBT40/CM/...
Descrizione:  / Description:
Sospensione tubolare Ø40 mm in rame martellato, per sistema MULTIBOX, comprensiva di rosone
e con cavo nero di sostegno; da specificare quali uscite e rispettivo diametro si intende tenere aperte
nel rosone per la connessione al sistema.
1 di 2
/ Ø40 mm single tubolar pendant, in "martellato" copper, for MULTIBOX system, including rose
and with black support cable; to specify which rose outputs and its diameter to leave opened for
connection to the system.
Aldo Bernardi s.r.l.
tel.                                +39 0423 538783
Email                            info@aldobernardi.it
Indirizzo /Address      via Vittorio Veneto, 7, Pieve del Grappa (TV)
ART. 1MBT40/CM/BD22
Multibox
40 mm
1,57 in
30
0
m
m
11
,8
1
in
18
60
 m
m
73
,2
3
in
61
,5
 m
m
2,
42
 in
100 mm
3,94 in
1MBT40/CM/...
2 di 2
DATI TECNICI: /  / TECHNICAL DATA:
SORGENTE LUMINOSA:  / LIGHT SOURCE:
1 x 5W LED
3000°K
230V - 50Hz
475 lm
350 mA
CRI: >90
40000H
DRIVER INCLUSO
/ DRIVER INCLUDED
DIMMERAZIONE:      No
/ DIMMING:
CLASSE ENERGETICA: F
/ ENERGETIC CLASS: F
VOLUME [M³]:              0,03
MATERIALE:                Rame
/ MATERIAL:           Copper
Aldo Bernardi s.r.l.
tel.                                +39 0423 538783
Email                            info@aldobernardi.it
Indirizzo /Address      via Vittorio Veneto, 7, Pieve del Grappa (TV)
PESO lordo [Kg]:          2,32
/ GROSS WEIGHT [Kg]:
FINITURE:                      Rame "martellato"
/ FINISHES:              "Martellato" copper
Sorgente luminosa sostituibile da un professionista
/ Replaceable light source by a professional
PER LA CONNESSIONE AL SISTEMA E’ NECESSARIO SPECIFICARE IL CODICE DELLE USCITE
DEL ROSONE, CHE SI DESIDERA SIANO APERTE (A,B,C,D) ED IL LORO DIAMETRO (16,22,28)
/ FOR CONNECTION TO THE SYSTEM  SPECIFY THE CODES OF THE ROSE OPENED OUTPUTS
(A, B, C, D) AND THEIR DIAMETER (16,22,28)